滋賀県立文化産業交流会館長　様

申請者 住所

連絡先

団体名

責任者氏名

記

住所

会社名 責任者

電話番号 FAX

副館長 管理課長 受付

承認の付加条件

・提供した飲食物はすべて回収し持ち帰ること。
・施設を汚した場合はきれいに掃除すること。
・アルコールは、車の運転の有無にかかわらず提供しないこと。
・小劇場内は飲食は認めない。

納入業者名

提供方法

数　量飲食物名

館長

飲食行為申請・承認書

　　　下記のとおり飲食物を提供したいので申請します。

飲食行為日時 令和　　　年　　　月　　　日（　　曜日）　　　時　から　　　　時　　　まで

催し物名

主催者名

令和　　　年　　　月　　　日

承認します。

課員

内規様式11-4